



Valsts sociālās
aprūpes centrs
"Kurzeme"

Vides pieejamība VSAC "Kurzeme" filiālē "Ilģi"

Publicēts: 19.10.2020.

Nokļūšana līdz filiālei:

Sabiedriskais transports-Liepājas starpilsētu autobuss 6912

atiešana no Siena tirgus, galapunkts "Ilģi"	atiešana no "Ilģi", galapunkts Siena tirgus
6:03	6:46
7:30	08:15
8:21	09:08
13:15	14:00
16:20	17:05
17:50	19:00

Braucot ar auto virzienā Rīga-Liepāja:

- Braucot virzienā no Rīgas uz Liepāju, Grobiņas galapunktā pie veikala "Tev" nogriezties pa kreisi.
- Apļveida krustojumā izbraukt pa 3 izbrauktuvi un braukt taisni Priekules virzienā.
- Pēc 1 km pārbraukt pāri tiltam pār Ālandes upi un pēc 30 m pirmajā krustojumā nogriezties pa kreisi (labajā pusē ir norāde -Ilģu muiža).
- Braukt taisni garām vecajām dzirnavām līdz vārtiem.

Vides pieejamība:

Filiāle "Ilģi" vides pieejamība tiek nodrošināta ikvienai personai, kur var ērti pārvietoties un izmantot telpas atbilstoši tās lietošanas veidam. Filiālē ir iespējams patstāvīgi iekļūt ar ratiņkrēslu, ir uzbrauktuve. Ēkas durvju platums ir 2x94 cm, atbilstoši iekļūšanai ar ratiņkrēslu. Ēkas galvenās durvis atveras automātiski.



Ēkai ir vēl papildus ieejas personām ar kustību traucējumiem. Pils ēkā 2 ieejas un jaunajā korpusā papildus 1 ieeja, ar atbilstošu uzbrauktuvi.



Jaunā korpusa ēkas 1. stāvā ir pieejams lifts, lai nodrošinātu iespēju personām ar kustību traucējumiem brīvi pārvietoties pa filiāli un apmeklēt sev interesējošās nodarbības, kultūras pasākumus. 1. stāva gaiteni ir arī uzbrauktuve, lai nodrošinātu vides pieejamību personām ar kustību traucējumiem.



Personām ar kustību traucējumiem tualetes telpas aprīkotas ar speciālu palīgaprīkojumu.



Kāpnes ir atbilstoši prasībām marķērtas un apstrādātas ar pretslīdes krāsojumu.



Lai nodrošinātu drošu pārvietošanos filiāles telpās personām ar kustību traucējumiem, gaitenīs ir balsta margas.



Ar sargu-dežurantu var sazināties telefoniski, zvanot [+371 26412488](tel:+37126412488). Personai ar invaliditāti, kura izmanto specializēto transportu, ir iespēja novietot auto filiāles ēkas pagalmā uz apmeklējuma laiku.

Filiālē pārtinamo galdu nav, bet ir iespēja nodrošināt atsevišķu telpu, kur klientam var nodrošināt intimitāti.

<https://www.vsackurzeme.gov.lv/lv/vides-pieejamiba-vsac-kurzeme-filiale-ilgi>